ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 января 2016 г. г. Ставрополь № 9-п

О признании утратившими силу
некоторых постановлений Прави
тельства Ставропольского края

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Правительства Ставро
польского края:

от 09 ноября 2010 г. № 368-п «О некоторых мерах по реализации Зако
на Ставропольского края «О порядке установления публичных сервитутов на
территории Ставропольского края»;

от 05 сентября 2014 г. № 364-п «О внесении изменений в пункт 1 по
становления Правительства Ставропольского края от 09 ноября 2010 г.
№ 368-п «О некоторых мерах по реализации Закона Ставропольского края
«О порядке установления публичных сервитутов на территории Ставрополь
ского края».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

В .В .Владимиров